
«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ 

жанындағы 8D075 – «Стандарттау және сертификаттау» дайындау бағыты бойынша 

диссертациялық кеңесте 6D073200 – «Стандарттау және сертификаттау» мамандығы 

бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін Ибжанова Айнур 

Алимбаевнаның «Биоыдырайтын қаптама өндіру технологиясының ғылыми-

техникалық негіздерін әзірлеу және КО ТР 005/2011 сәйкес жаңа өнімді стандарттау» 

тақырыбындағы диссертациясы қорғалады. 

Диссертация «С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» 

КеАҚ «Стандарттау, метрология және сертификаттау» кафедрасында орындалған. 

Қорғау тілі: қазақ. 

Ғылыми кеңесшілері: 

Ниязбекова Римма Калманбаевна (Hirsch index-3) – техника ғылымдарының 

докторы, «Стандарттау, метрология және сертификаттау» кафедрасының профессоры м.а., 

«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ, Астана қ. 

Юрченко Алексей Васильевич (Hirsch index-10) – техника ғылымдарының 

докторы, «Сапаны басқару» кафедрасының профессоры, «Томск мемлекеттік 

университеті» ФМАББМ, Томск қаласы, Ресей Федерациясы. 

Ресми рецензенттері: 

Кабдрахманова Сана Канатбековна (Hirsch index-5) – техника ғылымдарының 

кандидаты, қауымдастырылған профессор, «Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық 

техникалық зерттеу университеті» КеАҚ инженерлік зертханасының жетекші ғылыми 

қызметкері, Алматы қ.; 

Калдыбаев Рашид Турдыбаевич (Hirsch index-4) – техника ғылымдарының 

кандидаты, «М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті» КеАҚ «Жеңіл 

өнеркәсіп бұйымдарының технологиясы мен конструкциялануы» кафедрасының доценті, 

Шымкент қ. 

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері: 

Ибраева Жанар Ершатовна (Hirsch index-5) – химия ғылымдарының кандидаты, 

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» КеАҚ «Дизайн» 

кафедрасының доценті, «Полиграфия» секциясы, Алматы қ.; 

Ақатан Қыдырмолла (Hirsch index-4) – 6D060600 – «Химия» мамандығы бойынша 

философия докторы (PhD), «С. Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан университеті» 

КеАҚ «Ұжымдық қолданыстағы ұлттық ғылыми зертханасы» меңгерушісі, Өскемен қ.; 

Рахмонбердиев Гаппар Рахмонбердиевич (Hirsch index-3) – химия ғылымдарының 

докторы, Ташкент химия-технологиялық институтының академик Гаппар Рахмонбердиев 

атындағы «Целлюлоза және ағаш өңдеу технологиясы» кафедрасының профессоры, 

Ташкент қ., Өзбекістан – шетелдік ғалым. 

Қорғау аралас форматта 2024 жылы 25 сәуірде сағат 10.00-де «С.Сейфуллин 

атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ жанындағы 8D075 – 

«Стандарттау және сертификаттау» (6D073200 – «Стандарттау және сертификаттау» 

мамандығы мен 8D07501 – «Стандарттау және өнім сапасын басқару» білім беру 

бағдарламасы) дайындау бағыты бойынша диссертациялық кеңесіңде, 010000, Астана қ., 

Жеңіс даңғылы, 62Б, Техникалық факультет ғимараты, №4204 конференц-залы мекен-жайы 

бойынша өтеді. 

Онлайн трансляция ZOOM платформасында өтеді: 

Конференция идентификаторы: 813 9049 3125 

Кіру коды: 718074 

Сайт мекен-жайы: www.kazatu.edu.kz;  

e-mail: gauhar_20_90@mail.ru 
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